
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

 

Wasilków, 2017-09-29
BGGN.271.15.2017.SB

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową
dot. zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie

I.  Zamawiający
Gmina Wasilków
16-010 Wasilków, ul. Białostocka 7
tel. 85 71-85-400 wewn. 22, fax 85 71-85-700
II.  Tryb i przedmiot zamówienia
Przetarg nieograniczony o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) dla usług.
III.  Nazwa zamówienia

Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
IV.
1a. Wybór najkorzystniejszej oferty
Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:
Nr oferty: 2.
Nazwa (firma) Wykonawcy: Ptaszyński Architektura Roman Ptaszyński
Adres Wykonawcy: 15-437 Białystok, ul. dr Ireny Białówny 9/6
Punktacja oferty: 90 pkt: 60 pkt za cenę brutto.
15 pkt za długość gwarancji.
15 pkt za termin wykonania.
Streszczenie oceny: pierwsza - najbardziej korzystna.
Uzasadnienie: Wybrana oferta jest ważna formalnie i ma największą sumę uzyskanych punktów w przewidzianych kryteriach.
1b. Pozostałe oferty
Nr oferty: 1.
Nazwa (firma) Wykonawcy: Metropolis Sp. z o.o. Sp. k.
Adres Wykonawcy: 70-240 Szczecin, ul. Narutowicza 12
Punktacja oferty: 87 pkt: 47 pkt za cenę brutto.
15 pkt za długość gwarancji.
25 pkt za termin wykonania.
Streszczenie oceny: druga - najmniej korzystna.
2. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów
Nie dotyczy niniejszego postępowania.
3. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów
Zgodnie z art. 102 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisami ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.
4. Unieważnienie postępowania
Nie dotyczy niniejszego postępowania.
 

Metryka strony

Lista stron

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 29 wrzesień 2017 15:10
Zmodyfikowana: 29 wrzesień 2017 15:10

 ( 357.41 KB )271r15wbr.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 29-09-2017
Data udostępnienia w BIP: 29-09-2017 15:10
Data modyfikacji informacji: 29-09-2017 15:10

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=16&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/2450/2421/271r15wbr.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.2421


Zapytanie ofertowe na prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Wasilków oraz gminnych jednostek
organizacyjnych
2016-04-01 14:33:47

Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty
2016-03-23 09:17:41

Konkurs ofert na wybór realizatora/realizatorów:  „Programu profilaktycznych szczepień dzieci przeciwko
pneumokokom na lata 2016-2018.
2016-03-18 14:49:21

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dot. wykonania nawierzchni ul. Przytorowej w Wasilkowie
2016-03-11 14:33:55

Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77/4
2016-02-17 08:28:37

Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
2016-02-03 15:56:08

Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
2016-02-03 15:52:31

Informacja o wyborze oferty dot. prowadzenia audytu wewnętrznego w Gminie Wasilków
2016-01-26 18:40:33

Ogłoszenie o konkursie ofert - upowszechnianie kultry fizycznej i turystyki
2016-01-22 14:28:21

Zapytanie ofertowe nr 1/2016 na zakup artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i
faksów
2016-01-22 14:20:49

17 18 19 20 21 22 23 25 2624

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-na-prowadzenie-obslugi-bankowej-budzetu-gminy-wasilkow-oraz-gminnych-jednostek-organizacyjnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-mozliwosci-skladania-uwag-do-oferty.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/konkurs-ofert-na-wybor-realizatorarealizatorow-programu-profilaktycznych-szczepien-dzieci-przeciwko-pneumokokom-na-lata-2016-2018.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-nieruchomosci-3464.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie--02-02-2016.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-prowadzenia-audytu-wewnetrznego-w-gminie-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-konkursie-ofert---upowszechnianie-kultry-fizycznej-i-turystyki.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-nr-12016-na-zakup-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-faksow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=25
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=26
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=25
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
	Zapytanie ofertowe na prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Wasilków oraz gminnych jednostek organizacyjnych
	Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty
	Konkurs ofert na wybór realizatora/realizatorów:  „Programu profilaktycznych szczepień dzieci przeciwko pneumokokom na lata 2016-2018.
	Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dot. wykonania nawierzchni ul. Przytorowej w Wasilkowie
	Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77/4
	Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
	Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
	Informacja o wyborze oferty dot. prowadzenia audytu wewnętrznego w Gminie Wasilków
	Ogłoszenie o konkursie ofert - upowszechnianie kultry fizycznej i turystyki
	Zapytanie ofertowe nr 1/2016 na zakup artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i faksów


